
 

 
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

  Čl. I. 
Smluvní strany 

Kupující:                Diakonie ČCE – středisko v Rýmařově 
se sídlem:   Rýmařov, třída Hrdinů 785/48, 795 01 Rýmařov 
IČ/DIČ:         48806749 
zastoupen:           Mgr. Marcela Staňková, DiS., ředitelka organizace 
bank. spoj.:    
číslo účtu:   
(dále jen „Kupující“) 

a  

Prodávající:     Auto Trutnov s.r.o.  
se sídlem  Krkonošská 566, 541 01 Trutnov  
IČ:  25931270  
DIČ:  CZ25931270 
zastoupen:  Ing. Petr Kašpar, jednatel  
bank. spoj.:  Raiffeisenbank a. s. 5605607/5500  
(dále jen „Prodávající“) 

   (společně také jako „smluvní strany“) 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

 
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

Čl. II. 
Úvodní ustanovení 

Kupující uzavírá tuto Smlouvu s prodávajícím jako logický krok následující po výběrovém řízení 
veřejné zakázky Pořízení osobních vozidel a vybavení pro Diakonii ČCE středisko v Rýmařově - 
II, zadávané jako veřejná zakázka na dodávky zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (tj. zejména Zadávací dokumentaci včetně 
všech příloh aj.) této veřejné zakázky, jakož i údaje v nabídce účastníka (dodavatele), jsou platné 
pro plnění zakázky, i když nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě                                                                            

        Čl. III. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plnění spočívající v dodávce ekologických vozidel 
(dále jen „předmět smlouvy“). 

Jan Bříza, jednatel



 

 
2 

2. Specifikace předmětu smlouvy a jeho technické provedení, vybavení a parametry jsou závazně 
uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, tj. 2 ks vozidla FORD Kuga PHEV. Příloha č. 1 tvoří nedílnou 
a závaznou součást této Smlouvy. 

3. Předmět smlouvy dle odst. 1 a 2 tohoto článku této Smlouvy bude dodán nový, plně funkční a 
bude dodán v provedení dle veškerých platných technických norem a předpisů vztahujících se 
k dodávanému předmětu smlouvy pro jeho řádný provoz a užívání, kdy: 

4. předmět smlouvy bude dodán zejména v souladu s předpisy pro provoz vozidel na pozemních 
komunikacích v ČR. Součástí dodávky předmětu smlouvy dle této Smlouvy je zároveň 
následující: 

a) dodávka, montáž a instalace předmětu smlouvy a veškerých jeho součástí dle této Smlouvy 
včetně provedení veškerých nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému 
zprovoznění v místě plnění; 

b) předvedení předmětu smlouvy v místě plnění a zároveň provedení případné likvidace obalů 
a odpadů spojených s realizací dodávky předmětu smlouvy včetně příslušenství; 

c) předání technického průkazu k předmětu smlouvy, případně COC listu či obdobného 
dokumentu, nutného pro registraci vozu v registru vozidel v ČR; 

d) zaškolení osob pro obsluhu předmětu smlouvy, tj. pracovníků kupujícího, které kupující určí, 
a to v minimálním počtu jedné osoby; 

e) předání servisní knížky (poskytuje-li jí výrobce); 
5. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami příslušného výběrového řízení a 

dále také v souladu s nabídkou prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele 
v rámci předmětného výběrového řízení 

6. Touto Smlouvou se tedy prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této Smlouvy 
dle shora uvedených odst. 1 až 6 tohoto článku této Smlouvy a zavazuje se na prodávajícího 
převést vlastnictví k příslušnému dodávanému předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje za 
dodaný předmět plnění dle této Smlouvy zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
v souladu s touto Smlouvou. 

Čl. IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena dodávaného předmětu smlouvy, za kterou se prodávající zavazuje dodat 
kupujícímu předmět smlouvy, je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši: 
Celková kupní cena za dodávku vozidla:  1.479.960,32 Kč bez DPH 
DPH:    310.791,67 Kč  
Celková kupní cena za dodávku vozidla:  1.790.752,- Kč vč. DPH 
Tato stanovená kupní cena dodávaného předmětu smlouvy je určena jako cena nejvýše 
přípustná. 

2. K částce kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy v Kč bez DPH dle odst. 1 tohoto článku 
této Smlouvy bude připočtena částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle 
platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

3. V částce kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty 
veškeré související náklady prodávajícího zahrnující zejména náklady na montáž, instalaci, 
uvedení do provozu, předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení 
požadovaného počtu osob určených kupujícím, a předání veškeré požadované dokumentace.  



 

 
3 

4. Součástí kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy je zároveň poskytování záruky za jakost, 
a to v souladu s podmínkami čl. VII. této Smlouvy. 

5. Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 100% kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po 
doručení písemné informace Prodávajícího, že zboží je k dispozici k převzetí Kupujícím, a to na 
základě faktury vystavené Prodávajícím po předání předmětu plnění. 

6. Úhrada celé kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy ve výši dle odst. 1 a 2 tohoto článku 
této Smlouvy bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu dle 
platných právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Konečný daňový doklad (fakturu) vystaví prodávající a zašle kupujícímu po řádném 
předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy na základě písemného předávacího 
protokolu vyhotoveného v souladu s čl. VI. této Smlouvy. Prodávající je povinen vystavit a 
doručit kupujícímu daňový doklad (fakturu) nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí 
předmětu smlouvy dle čl. VI. této Smlouvy. Faktura bude označena číslem projektu: 
CZ.06.04.02/00/22_015/0000368  

7. Nebude-li mít prodávajícím vystavený daňový doklad (faktura) příslušné náležitosti dle shora 
uvedeného v tomto článku, je kupující oprávněn prodávajícímu takový daňový doklad 
(fakturu) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplnění či přepracování, aniž by dále běžela tato 
lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení opraveného a doplněného 
daňového dokladu (faktury) odpovídajícího požadavkům této Smlouvy. 

8. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 
14 (slovy: čtrnáct ) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury  

9. Termínem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se rozumí 
den, kdy jsou finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány z účtu 
kupujícího. 

Čl. V. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění této smlouvy v následujících termínech: 
a) Doba dodání předmětu smlouvy v rozsahu a specifikaci dle ustanovení čl. III. této Smlouvy: 

termín zahájení dodávky předmětu plnění:  ode dne podpisu této Smlouvy 
termín dokončení dodávky předmětu plnění:  nejpozději do 31.12.2023 jeden vůz 
V druhé etapě, předpokládané v 1Q-2Q/2024, zadavatel vyzve dodavatele k zahájení 
plnění u druhého automobilu. K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude dodavatel 
vyzván písemně zadavatelem. 
Termínem dokončení dodávky předmětu smlouvy je den protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy bez vad a zároveň dokončení montáže, instalace, předvedení 
funkčnosti a zaškolení obsluhy, předání příslušných dokumentů, a to vše v souladu 
s podmínkami znění této Smlouvy. 

b) Doba poskytování záruky za jakost: po celou dobu délky záruční doby a za podmínek dle 
ustanovení čl. VII. této Smlouvy. 

c) Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu zajištění, aby zboží bylo k dispozici k 
převzetí Kupujícím nejpozději do 4 měsíců od doručení zahájení výzvy k plnění, je povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží bez DPH za každý i 
započatý den prodlení 

nejpozději do 4 měsíců od 
doručení zahájení výzvy k plnění

CZ.06.04.02/00/22_014/0002181



 

 
4 

Čl. VI. 
Předání a převzetí dodaného předmětu smlouvy  

1. Řádné předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy nastane po naplnění veškerých níže 
uvedených náležitostí, jejichž splnění bylo sjednáno jako podmínka předání a převzetí 
dodávaného předmětu smlouvy: 

a) provedená kontrola řádnosti dodávky, montáže a instalace předmětu smlouvy a veškerých 
jeho součástí dle čl. III. odst. 2 až 4 této Smlouvy včetně provedení veškerých nezbytných 
technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě plnění; 

b) předvedení a odzkoušení předmětu smlouvy v místě plnění a zároveň provedení případné 
likvidace obalů a odpadů spojených s realizací dodávky předmětu smlouvy včetně 
příslušenství; 

c) předání technického průkazu k předmětu smlouvy, případně COC listu či obdobného 
dokumentu, nutného pro registraci vozu v registru vozidel v ČR  

d) zaškolení osob pro obsluhu a údržbu předmětu smlouvy, tj. pracovníků kupujícího, které 
kupující určí, a to v minimálním počtu jedné osoby; 

e) předání návodu k použití, obsluze a údržbě předmětu smlouvy v českém jazyce; 
2. Prodávající je povinen vyzvat písemně kupujícího (také e-mailem či faxem) k předání a převzetí 

dodávaného předmětu smlouvy nejpozději 7 dní před možným předáním a převzetím 
dodávaného předmětu smlouvy. Tato výzva bude obsahovat přesný den a hodinu převzetí 
předmětu smlouvy. 

3. O předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy, po naplnění povinností prodávajícího 
dle odst. 1 tohoto článku, podepíší smluvní strany prostřednictvím svých pověřených zástupců 
písemný předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto účelem povinen připravit 
k přejímacímu řízení prodávající.  

4. Kupující má právo nepodepsat písemný protokol o předání a převzetí dodávaného předmětu 
smlouvy v případech, kdy předmětný dodávaný předmět smlouvy nesplní technické podmínky 
a parametry dle specifikace uvedené v čl. III. odst. 2 až 6 této smlouvy. 

5. Do doby předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy nese nebezpečí škody na tomto 
předmětu této Smlouvy prodávající.  

6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému předmětu smlouvy okamžikem jeho předání 
a převzetí dle této Smlouvy. Nebezpečí škody na dodávce předmětu smlouvy přechází na 
kupujícího okamžikem převzetí dodávky od prodávajícího. 

7. Prodávající určí vhodné místo, kde předá zboží Kupujícímu. Místo předání bude v Rýmařově 
nebo jiné snadno dostupné, tj. do 70 km od města Rýmařova. Prodávající jej Kupujícímu 
oznámí alespoň s předstihem 7 dní před předáním zboží (na e-mailovou adresu 
stankova@diakonierymarov.cz) 

Čl. VII. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboží, tj. 
dodávaného předmětu smlouvy, ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku, kdy se 
zavazuje, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný předmět smlouvy způsobilý k použití 
pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, technické a technologické vlastnosti 
včetně užitných parametrů a vlastností. 

2. Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce: 



 

 
5 

a) 60 měsíců / 100.000 km na podvozek vozidla (podle skutečnosti, která nastane dříve) 
včetně nástavby, karoserie a všech položek příslušenství dodávaného vozidla; 

b) Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 8 let nebo do nájezdu 160.000 km při garanci 
70% kapacity baterie 

3. Záruční doba dle výše uvedeného odst. 2 písm. a) a b) tohoto článku začíná běžet ode dne 
následujícího po protokolárním předání a převzetí dodaného předmětu smlouvy, tj. dnem 
následujícím po podpisu písemného předávacího protokolu dle ustanovení čl. VI. této 
Smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětném 
předmětu smlouvy vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to 
bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací) 
kupujícího, s výjimkou pravidelných servisních prohlídek, jejichž poskytování je upraveno v čl. 
VIII. této smlouvy.  

5. Kupující se zavazuje užívat předmět smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je tento stroj 
určen, a dále v souladu s návodem k použití a pokyny prodávajícího předanými kupujícímu 
v rámci předvedení funkčností předmětu smlouvy, seznámení s obsluhou a údržbou 
předmětu smlouvy a zaškolením příslušných osob určených kupujícím. Dále se zavazuje řádně 
absolvovat všechny stanovené garanční prohlídky výrobce podvozku vozidla. 

6. Prodávající je povinen zajistit (přímý či smluvní) servis v běžné dojezdové vzdálenosti od 
místa realizace, tj. do 70 km od města Rýmařov 

 

Čl. VIII.  
Poddodavatelský systém 

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu, 
tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako kdyby předmět 
této Smlouvy plnil sám. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských 
smlouvách s poddodavateli splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají 
prodávajícímu z příslušných právních předpisů a dále z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze 
a rozsahu poddodávky. Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu 
provádění poddodávky v rámci plnění předmětu této Smlouvy splňovat požadavky stanovené 
zákonem. Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se 
skutečností, že své činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se 
zněním této Smlouvy. 

 
Čl. IX. 

Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se 

kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky, 
a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý 
zisk. 

3. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné 
straně vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě 
výzvy k jejich zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.  



 

 
6 

4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči 
prodávajícímu dle této Smlouvy. 

Čl. X.  
Ostatní ujednání 

1) Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této 
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít, vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení 
účelu této Smlouvy. 

2) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 
ustanovení platí pro prodávajícího samotného i veškeré případné poddodavatele 
prodávajícího.  
Prodávající je povinen minimálně po dobu deseti let od podpisu této Smlouvy poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací příslušné veřejné zakázky dle 
shora uvedeného výběrového řízení, tj. předmětu plnění dle této Smlouvy, zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, MV ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy 
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

3) Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, 
o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny kupujícím či osobou 
pověřenou kupujícím, neposkytne třetím osobám bez písemného souhlasu kupujícího a 
nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou 
tvořit obchodní tajemství, a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně 
utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které prodávající pověří plněním této 
Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další osoby, které prodávající použije či pověří 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé). 

4) Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn, byla 
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 
Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto Smlouvu včetně jejich případných 
změn v plném rozsahu zveřejní na webových stránkách určených kupujícím (např. webové 
adrese profilu zadavatele kupujícího).  

5) Prodávající je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejích případných 
dodatků a příloh minimálně po dobu deseti let od podpisu této Smlouvy. Doklady se 
prodávající zavazuje uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Dodavatel prohlašuje, že není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. není:  



 

 
7 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku,  
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo  
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).  
Prohlašuje, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše 
uvedená písm. a) – c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky.  

7) Dále prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo 
Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění 
veřejných zakázek.  

8) Současně̌ prohlašuje, že žádné finanční ́prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, 
přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve 
spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch 

9) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033 

 
 
 

Čl. XI.  
Ukončení Smlouvy 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, a to ke dni, který 
bude v takové dohodě o ukončení této Smlouvy souhlasně smluven. 

2. Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

3. Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této 
Smlouvy ze strany prodávajícího, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména 
prodlení prodávajícího s předáním řádně dokončeného a kompletního předmětu plnění dle 
této Smlouvy, a to v délce nejméně 30 dní nad rámec sjednaného termínu plnění dle čl. V. 
odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako „termín dokončení dodávky“. 

 
Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o kupní smlouvě. 

2. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu 
ustanovení § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době 
uzavření této smlouvy, místní příslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla kupujícího. 

3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 



 

 
8 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každý účastník 
Smlouvy po jednom vyhotovení. 

5. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu 
této Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti 
nebo celku, platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového 
neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této 
Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce 
dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran. 

7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé smluvní strany, tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy. 

8. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 
- Příloha č. 1: Příloha č.1 Cenová nabídka a technická specifikace 

 
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V __________ dne ______ V Trutnově dne 18.11.2023 
 
 
 
 
 
__________________________  ________________________      
 ………. Ing. Petr Kašpar, jednatel   
 ……….  firma Auto Trutnov s.r.o.   
 Kupující   Prodávající 

Jan Bříza, 



 

 1 

Tabulka	Specifikace	předmětu	plnění	
na	veřejnou	zakázku	malého	rozsahu	s	názvem:	

	
„Pořízení	osobních	vozidel	a	vybavení	pro	Diakonii	ČCE	středisko	

v	Rýmařově	-	II“	
	
Zadavatel	 určuje	 účastníkům	 speciální	 technické	 podmínky	 pro	 předmět	 veřejné	 zakázky.	
Zadavatel	 technickými	 podmínkami	 vymezuje	 charakteristiku	 poptávaného	 předmětu	 plnění,	
které	musí	 splňovat	nabízený	předmět	plnění	dodavatelů.	Účastník	v	 technických	podmínkách	
uvede,	 zda	 jím	 nabízené	 plnění	 splňuje	 požadavky	 uvedené	 ve	 sloupcích	 tak,	 že	 ve	 sloupci	
„Splňuje“,	 vybere	 hodící	 se	 variantu,	 „Ano“	 v	 případě,	 že	 nabízené	 plnění	 splňuje	 tento	
požadavek	 a	 „Ne“	 v	 případě,	 že	 nabízené	 plnění	 tento	 požadavek	 nesplňuje.	 V	 případě,	 že	
dodavatel	uvede	v	technických	podmínkách	alespoň	jednou	„Ne“	bude	vyloučen	z	důvodu	jejich	
nesplnění.	 V	 případě,	 že	 dodavatel	 uvede	 „Ano“	 a	 při	 posouzení	 nabídek	 bude	 zjištěno,	 že	
nabízené	 zboží	 tento	 požadavek	 nesplňuje,	 může	 být	 vyloučen	 z	 důvodu	 jeho	 nesplnění	 a	
porušení	zadávacích	podmínek.	V	případě,	že	účastník	nevyplní	ani	variantu	„Ano“	ani	variantu	
„Ne“	může	být	vyloučen	pro	nesplnění	zadávacích	podmínek.	Do	sloupce	„Účastník	nabízí“	pak	
uvede	konkrétní	hodnotu	parametru	(ve	stejných	jednotkách,	v	 jakých	je	stanoven	požadavek)	
nebo	 bližší	 specifikaci	 jím	 nabízeného	 plnění	 ve	 vztahu	 k	 požadavku.	 V	 případě,	 že	 uchazeč	
nevyplní	sloupec	„Účastník	nabízí“	a	ve	sloupci	„Splňuje“	zaškrtne	variantu	„Ano“	má	se	za	to,	že	
účastníkem	 nabízené	 plnění	 přesně	 odpovídá	 požadavku	 zadavatele,	 stanoveném	 ve	 sloupci	
„Zadání“.	Dodavatel	vyplní	 technické	podmínky	dle	 instrukcí	v	nich	uvedených	včetně	druhu	a	
typu	zboží.	Vyplnění	těchto	druhů	a	typů	zboží	je	pro	dodavatele	závazné	a	bude	přílohou	kupní	
smlouvy,	to	znamená,	že	dodavatel	bude	povinen	dodat	přesně	to	plnění,	ke	kterému	se	zavázal	
v	nabídce.	
Dodavatel	dodá	2	ks	osobního	automobilu.	
	

Osobní	automobil	
Obchodní	název	
nabízeného	plnění:	 FORD	Kuga	Titanium	PHEV	(doplní	účastník)	

Zadání	parametru	 Zadavatel	požaduje	 Splňuje	 Účastník	nabízí	

Počet	míst	ve	vozidle	
Min.	4	místa	 ANO	 5	

Typ	karoserie	 Min.	čtyřdveřová	
Hatchback/sedan	

ANO	 5	

Délka	vozidla	 Min.	3750	mm	 ANO	 4.614	

Emise	vozidla		 pod	50g	CO2/km	 ANO	 22-23	

Emisní	norma	 Min.	EURO	6	 ANO	 EURO	6.2	

Plug-in	hybrid	 ANO	 ANO	 PHEV	

Min.	2	ks	klíčů	
k	automobilu	 ANO	 ANO	 2	



 

 2 

Povinná	výbava	 ANO	 ANO	 	

Parkovací	asistent	–	min.	
přední	a	zadní	parkovací	
senzory	

ANO	 ANO	 Přední,	zadní,	zadní	
kamera	

Klimatizace	celého	vozu	 ANO	 ANO	 automatická	

Mlhové	světlomety,	
denní	svícení	 ANO	 ANO	 	

Centrální	zamykání	
dveří	s	dálkovým	
ovládáním	

ANO	 ANO	 	

Povinná	výbava	dle	
vyhlášky1	 ANO	 ANO	 	

Dobíjecí	stanice	k	
vozidlu	ve	formě	
třífázového	wallboxu	
včetně	příslušných	
dobíjecích	kabelů	

ANO	 ANO	
Přenosný	wallbox	

s	připojením	na	360	V	/	
3F	

	
Já	(my)	níže	podepsaný	(í)	Ing.	Petr	Kašpar	čestně	prohlašuji	(eme),	že	výše	uvedené	údaje	jsou	
pravdivé,	a	že	dodavatel	Auto	Trutnov	s.r.o.	v	případě	 jeho	výběru	zadavatelem	v	předmětné	
veřejné	zakázce	dodá	zboží	přesně	dle	technických	a	obchodních	podmínek	ve	své	nabídce.	
	
V	Trutnově	dne	18.11.2023	
	
	
	 	
…………..………………………….	
Ing.	Petr	Kašpar,	jednatel	 	 	 	
(Jméno,	Příjmení,	Podpis	a	pozice	osoby	oprávněné	jednat	za	dodavatele)	
	

 
1 dle vyhlášky č. 206/2018 Sb., kterou se mění vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění vyhlášky č. 235/2017 Sb 

Petr Kašpar



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202300623

Zákazník
Název / Jméno: Diakonie ČCE - středisko v Rýmařově

Ulice: třída Hrdinů, 785

PSČ, Město: 79501, Rýmařov

IČO / rod.číslo: 48806749

DIČO / č.OP:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.

Ulice: Krkonošská, 566

PSČ, Město: 54101, Trutnov

IČO: 25931270

DIČO: CZ25931270

Zastoupený: Petr Kašpar

Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu

:257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Vozidlo: Ford Kuga Provedení: Titanium

Verze: Barva: Bílá

Motor: 2.5 Duratec Hybrid (PHEV) 225k/165kW Převodovka: eCVT automatická

Čalounění: Látka Ray tmavá

Základní cena vozu: bez DPH:
974 297,52 Kč

včetně DPH:
1 178 900,00 Kč

sazba DPH
21%

Výbava za příplatek

Kód Vista Název bez DPH sazba DPH včetně DPH

Celková cena výbavy za příplatek: 0,00 Kč 0,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek

3F nabíjecí přenosný wallbox 19 000,00 Kč 21% 22 990,00 Kč

Souhrn

bez DPH DPH včetně DPH
Sleva

(Nevztahuje se na neoriginální příslušenství) 253 317,36 Kč 53 196,64 Kč 306 514,00 Kč

Celková cena před slevou: 993 297,52 Kč 208 592,48 Kč 1 201 890,00 Kč

Celková cena po slevě: 739 980,16 Kč 155 395,84 Kč 895 376,00 Kč

Plánovaný termín dodání 28.12.2023 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu Převodem

v dne 19. 11. 2023. Platnost této nabídky je 7 dní do 26. 11. 2023.

Petr Kašpar



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202300623

Dodatečné informace / Standardní výbava
Titanium
· 17" kola z lehkých slitin v barvě stříbrná Shadow
· 3D navigace a FordPass Connect
· SYNC 3 s multifunkčním dotykovým displejem
· 12,3" barevný displej palubního počítače s konfigurovatelnou 3D grafikou
· Automatická dvouzónová klimatizace
· Systém KeyFree - vstup do vozu a startování tlačítkem bez použití klíče, centrální zámek
· Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
· Přední LED potkávací a halogenové dálkové světlomety, přední LED pásky s funkcí denního svícení, automatické světlomety, přední mlhová
světla, zadní LED světla
· Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem
· Ambientní osvětlení interiéru LED diodami
· Tempomat
· Systém udržení v jízdním pruhu (LDW a LKA)
· Pre-Collision Assist (detekce chodců, cyklistů a vozů, výstraha v případě hrozícího nebezpečí, autonomní nouzové brzdění)
· Parkovací senzory vpředu a vzadu, elektronická parkovací brzda a zadní parkovací kamera
· Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou úpravou
· Automaticky sklápěná, elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie
·ESP
·Posilovač řízení
·Gumové koberce do interiéru a včetně zavazadlového prostoru
·Airbagy řidiče a spolujezdce

Elektronický stabilizační systém ESC
- ABS - protiblokovací systém brzd
- TCS - systém kontroly trakce
- TVC - stranové přesměrování točivého momentu
- HLA - asistent rozjezdu do svahu
- PIB - automatická aktivace brzd po nárazu

emisní limit CO2 22-23 g/km
emisní norma Euro 6.2
výkon motoru 165 kW
Kapacita baterie: 14,4 kWh
elektromobil s dojezdem na elektřinu až 88 km (při městském provozu)
Spotřeba paliva kombinovaná (l/100 km) 1,0
Objem palivové nádrže 45 l
Rozvor náprav 2.710 mm
Celková délka 4.614 - 4.629 mm
zavazadlový prostor o objemu 581 litrů

6 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním a globálním otevíráním/zavíráním dálkovým ovladačem

SADA AUDIO 6
- 3D navigace s vykreslováním budov
- SYNC 3 s 8" dotykovým displejem a hlasovým ovládáním v českém jazyce, pomocí kterého lze ovládat navigaci, audiosystém a telefon
- funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay
- Bluetooth® handsfree a ovládání na volantu
- 6 reproduktorů (přední: 2x basový, 2x výškový; zadní: 2x širokopásmový)
- 2x USB konektor
- příjem DAB (rozhlasové digitální vysílání)

Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.
Elektrická zásuvka na 12 V
Nabíjecí kabel pro domácí nabíjení ze zásuvky v délce 6 m (230 V 1fázový)
Sada na opravu pneumatik
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
manuální nastavení předních sedadel, nastavení výšky a bederní opěrky řidiče a spolujezdce
Výškově nastavitelný volant
Povinná výbava vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle vyhlášky MD ČR

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5let/100000km dle skutečnosti, která nastane dříve, vč zajištění mobility až na 5 dní - na všechny věcné a
právní vady automobilu, tj. za jakost automobilu jako celku, na trakční baterii automobilu, při garanci minimální nabíjecí kapacity 70 %, na
barevnou stálost a trvanlivost laku na lakovaných částech Automobilu
12 let na neprorezavění karosérie automobilu


		2024-01-29T13:36:48+0100
	Jan Bříza


		2024-01-30T09:15:31+0100
	Mgr. Marcela Staňková




